ANGATUBA
PORTARIA Nº 173/2019

De 06/06/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) NOMEAR, para comporem o Co11se/l,o Mw,icipal de Turismo -

COMTUR do Município de Angatuba, os seguintes membros:

I. REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

a) Secretaria Municipal de Educação

• Titular: Jorge Paulo de Oliveira, RG 28.502.080-8;

• Suplente: Neimara Ramos Américo dos Santos, RG 27.857.363-0;

b) Secretaria Municipal de Esportes, Lazer, Cultura e Turismo

• Titular: Maria Aparecida Paulino, RG 18.947.356;

• Suplente: Clóvis Baptista Neto, RG 34.384.864-8;

e) Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

• Titular: Rodrigo Vigliolli Moretti, RG 16. 776. 762-8;

• Suplente: José Eduardo Candido de Meira, RG 27.056.605-3;

II. REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL:

III.

• Titular: José Nilson Antunes de Almeida, RG 22.120.136-8;

• Suplente: Carlos Matias Junior, RG 29.676.408-5;

REPRESENTANTES DOS BARES E RESTAURANTES:

• Titular: Luzia Rodrigues da Silva Adão, RG 14.342.375-7;

• Suplente: Rita de Cássia Astezanetti, RG 20.502.244-3;

IV. REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL

DE ANGATUBA:

Simões Junior, RG 22.456.548-5;

• Suplente: Julio

Prefeitura de Angatuba- abinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

.,, 20s

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

ANGATUBA
v. REPRESENTANTES DO SIDICATO RURAL DE ANGATUBA:

• Titular: José Carlos Ramos, RG 7.511.385-5;

• Suplente: Alessandro Rapo/as Senewaiti.s, RG 18.547. 190-0;

VI. REPRESENTANTES DO TURISMO LOGO E FORMAÇÃO SUPERIOR EM

TURJSMO:

• Titular: Juliano Vo/pi Abdelnur Camargo, RG 27.375.924-3;

• Suplente: Barbará Heliodora Soares do Prado, RG 12.302.839-5;

vu. REPRESENTANTES DO TURISMO DE A VENTURA:

• Titular: Paulo César Vig/iotti Moretti, RG 16. 776.675-2;

• Suplente: Rafael Antunes, RG 25.296.367-2;

VIII- REPRESENTANTES DAS ENTIDADES AMBIENTALISTAS:

• Titular: Jair Rodrigo de Oliveira Pinto, RG 40.579.620-1;

• Suplente: Jessica Lopes Pereira, RG 48.482.887-3;

REPRESENTANTES DOS ARTESÃOS:

• Titular: Maria do Socorro Dias, RG 8.511.057-;

• Suplente: Patricia Soares, RG 40.243.859-0;

X. REPRESENTANTES DOS MONITORES DE TURJSMO:

• Titular: Nain Samuel de Almeida, RG 43.320.015-7;

• Suplente: Larissa Trierve/er Pereira, RG 6.059.415;

XI. REPRESENTANTESDOSPRODUTORESDEFRUTAS

• Titular: Nelson José da Silva, RG 8.321. 715-0;

• Suplente: Flávio Yukiniro Takashashi, RG 21.199.012;

Artigo 2°) Ficam nomeadas as pessoas abaixo para os respectivos cargos.

• Presidente: Rubia Dulcine, RG 24.664.559-3;

• Vice-Presidente: Julio Domingues de Morais, RG 13.849.131;

• Tesoureiro: Carlos Matias Junior, RG 29.676.408-5;

• 1º Secretário: Denis Assunção da Silva, RG 43.976.598-5;

• 2° Secretário: Jair Rodrigo de Oliveira Pinto, RG 40.579.620-1;

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

., 201

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

ANGATUBA .
Artigo 3º) Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as

di~posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ANO UBA, 06 DE JUNHO DE 2019.

fixada no quadro da Prefeitura
ngatuba, 06/06 2019.

~/NA 'EREIRA
Chefe de Expediente

IOMACHADO
Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

208

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download